SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN  MẮT

Số:       /BVM-TCHCTCKT
V/v mời đơn vị tham gia: Tư vấn lập

hồ sơ phá dỡ tài sản thanh lý nhà  làm
việc 2 tầng, gara ôtô, khu nhà vệ sinh và

nhà kho của Bệnh viện Mắt.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thái Nguyên, ngày       tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn lập hồ sơ phá dỡ tài sản thanh lý

Căn cứ Quyết định số 590/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt thanh lý tài sản nhà làm việc 2 tầng, gara ôtô,

khu nhà vệ sinh của Bệnh viện Mắt;

Căn cứ Quyết định số 670QĐ-SYT ngày 01/4/2024 của Sở Y tế Thái Nguyên

Về việc phê duyệt thanh lý tài sản công là Nhà kho của Bệnh viện Mắt trực thuộc

Sở Y tế Thái Nguyên.

Bệnh viện Mắt kính mời đơn vị tham gia gói thầu:Tư vấn lập hồ sơ phá dỡ tài

sản thanh lý nhà  làm việc 2 tầng, gara ôtô, khu nhà vệ sinh và nhà kho của bệnh viện

Mắt.

Các đơn vị quan tâm đủ năng lửi gửi hồ sơ năng lực và đề xuất đến Bệnh viện

Mắt Thái Nguyên trước 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 4 năm 2024 (Kèm theo 01 bộ

hồ sơ năng lực kinh nghiệm của đơn vị chứng minh có đủ năng lực kinh nghiệm

thực hiện gói thầu nêu trên).

Địa chỉ: Đường Dương Tự Minh, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Với nội dung như trên, Bệnh viện mắt Thái Nguyên. xin trân trọng kính mời

nhà thầu tham dự và gửi đơn đề xuất đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/h);
- Lưu VT, TCHCTCKT

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:08:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!